
 

 

 

Poz. 23 

UCHWAŁA NR 6/02/2019 
RADY WYDZIAŁU ZARZĄDZANIA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

w sprawie wniosków o dostosowanie programów studiów prowadzonych  
na Wydziale Zarządzania od roku akademickiego 2019/2020 

Na podstawie art. 268 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 z 
późn. zm.) Rada Wydziału Zarządzania uchwala, co następuje:  

§ 1 

Zatwierdza się wnioski o dostosowanie programów studiów prowadzonych na 
Wydziale Zarządzania od roku akademickiego 2019/2020. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie po 
zatwierdzeniu przez Senat Uniwersytetu Warszawskiego. 

Dziekan Wydziału Zarządzania: A. Z. Nowak 


